Total : 54,984.46

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 41,178.46

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 13,806.00

Total 54,984.46

El monto de : **Cincuenta y cuatro  mil novecientos ochenta y cuatro con 46/100 (54,984.46)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1731411922505Ec9aV